- 1 -

贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2021〕 98 号

各部门、二级学院（部）：

近日，贵州省哲学社会科学规划办公室发布《贵州省2021年

度哲学社会科学规划国学单列课题申报公告》，具体申报通知详

见：http://www.gzpopss.gov.cn/tzgg/20210826113821649.html。

请各部门积极组织申报，现将申报工作有关事项通知如下。

一、项目类别

本次申报的国学单列课题类别包括重大课题、一般课题和

青年课题。

二、申报流程及资料提交

（一） 系统填报及申报流程

- 3 -

请申报者于2021年9月22日前通过学院官网中网上办事大厅

登录学 院科研系统进行填报，并在科研系统中上传 word 版本《

申请书》和《项目意识形态审核表》的扫描件，初审由各部门科

研秘书进行审核。

（二） 资料提交

申报者需要提交《贵州省哲学社会科学规划国学单列课题申

请书》 课

题申报者对课题组成员本人签名的真实性负责；《部门汇总表》部

门汇总 （需加盖部门公章）；《科研项目意识形态审核表》每

个项目一份（加盖公章） 。

请各部门科研秘书于 2021年9月22日 将本部门所有申报的

纸质版资料送科研处 227 办公室。逾期不予受理。

附件：

1.贵州省2021年度哲学社会科学规划国学单列课题申报公告

2.贵州省2021年度哲学社会科学规划国学单列课题指南

3.贵州省哲学社会科学规划国学单列课题申请书

4.贵州省2021年度哲学社会科学规划国学单列课题单位申报
汇总表

5.贵州商学院科研项目意识形态审核表

联系人： 张庆华 杨 露

联系电话： 84603163 84611507

- 3 -

贵州商学院科研处

2021 年 8月 27 日